拓荆科技股份有限公司 关于公司股东部分股权解除质押的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承 担法律责任。

拓荆科技股份有限公司(以下简称"公司")于2025年6月23日获悉,公 司股东共青城芯鑫和投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"芯鑫和")、共 青城芯鑫全投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"芯鑫全")、共青城芯鑫 龙投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"芯鑫龙")、共青城芯鑫成投资合 伙企业(有限合伙)(以下简称"芯鑫成")、共青城芯鑫旺投资合伙企业 (有限合伙)(以下简称"芯鑫旺")、共青城芯鑫盛投资合伙企业(有限合 伙) (以下简称"芯鑫盛")、共青城芯鑫阳投资合伙企业(有限合伙)(以 下简称"芯鑫阳")所持有的公司股份在中国证券登记结算有限责任公司上海 分公司办理了解除质押或部分解除质押登记手续,具体情况如下:

| 股东名称 | 本次解除质 押股份数量 (股) | 占其所持 股份比例 | 占公司总股 本比例 | 本次解除质押时间 | 股东持股数量(股) | 股东持股 占公司股 份总数的 比例 | 本次解除质押后剩余被质押股份数量(股) | 本质积积 | 本次解解 质押 |
|------|-----------------------|--------------|--------------|------------|------------|----------------------------|---------------------|--------|------------|
| 芯鑫和 | 900,000 | 29.75% | 0.32% | 2025年6月20日 | 3,024,934 | 1.08% | 2,025,843 | 66.97% | 0.72% |
| 芯鑫全 | 1,292,547 | 42.74% | 0.46% | 2025年6月20日 | 3,023,948 | 1.08% | 1,632,339 | 53.98% | 0.58% |
| 芯鑫龙 | 1,462,306 | 48.36% | 0.52% | 2025年6月20日 | 3,023,664 | 1.08% | 1,462,306 | 48.36% | 0.52% |
| 芯鑫成 | 1,462,083 | 48.36% | 0.52% | 2025年6月20日 | 3,023,200 | 1.08% | 1,462,082 | 48.36% | 0.52% |
| 芯鑫旺 | 2,924,126 | 96.72% | 1.05% | 2025年6月20日 | 3,023,159 | 1.08% | 0 | 0.00% | 0.00% |
| 芯鑫盛 | 1,461,575 | 48.36% | 0.52% | 2025年6月20日 | 3,022,150 | 1.08% | 1,461,575 | 48.36% | 0.52% |
| 芯鑫阳 | 2,188,770 | 72.52% | 0.78% | 2025年6月20日 | 3,018,210 | 1.08% | 730,566 | 24.21% | 0.26% |
| 合计 | 11,691,407 | 55.25% | 4.18% | 1 | 21,159,265 | 7.56% | 8,774,711 | 41.47% | 3.14% |

注 1: 股东芯鑫和、芯鑫全、芯鑫龙、芯鑫成、芯鑫旺、芯鑫盛和芯鑫阳为公司员工持股平台,前述质押系因员工持股平台筹措出资款借款形成,详情请参见《拓荆科技首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》;

注 2: 上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符,系四舍五入的原因造成。

截至本公告披露日,公司股东芯鑫和、芯鑫全、芯鑫龙、芯鑫成、芯鑫旺、芯鑫盛、芯鑫阳、沈阳盛腾投资管理中心(有限合伙)、沈阳盛旺投资管理中心(有限合伙)、沈阳盛龙投资管理中心(有限合伙)、沈阳盛龙投资管理中心(有限合伙)11 个公司员工持股平台构成一致行动关系,合计持有公司股份25,149,516 股,占公司总股本的8.99%。本次解除质押后,上述11个公司员工持股平台持有公司股份剩余被质押的股份数量为8,774,711 股,占其持有公司股份总数的34.89%,占公司总股本的3.14%,未质押股份数量为16,374,805 股,占其持有公司股份总数的65.11%,占公司总股本的5.85%。

上述股东质押事项如若出现其他重大变动情况,相关股东将根据实际情况及时履行告知义务,公司将按照有关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

拓荆科技股份有限公司董事会 2025年6月24日